
 
VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD. SCANIA MB/MC & DYNAMATE. NR 7. 8 APR 2008 

IF Metallavdelningens årsmöte 2008 
 
Besök av Stefan Löfvén 
Förra torsdagen, den 27 mars hade avdelningen sitt årsmöte. Gäst på 
mötet var förbundsordförande Stefan Löfvén. På dagen innan mötet be-
sökte han Scania och träffade delar av klubbstyrelsen. Besöket avslutades 
med en rundvandring i företaget och samtal med flera medlemmar. Från 
klubbens sida belyste vi ”våra” frågor som arbetsgivarens hårda krav på 
övertid, bundenheten i arbetet, vi saknar också en överenskommelse om 
vad som är en ”normalprestation”. Dessutom ger det nya teknikavtalets 
sämre regler om löneskydd. Flera av dessa frågor är rena avtalsfrågor, 
som troligen får vänta till nästa avtalsperiod. Frågan och prestationskra-
vet ser Stefan en möjlig att lösa lokalt.  
 
Valen på årsmötet 
Till mötesordförande på avdelningens årsmöte valdes klubbens ordförande Mikael Johansson, mötes-
sekreterare blev enligt tradition Stefan Axelsson. Vald till avdelningsordförande blev Lis Erixon från 
Scania. På de tre styrelseplatserna blev det omröstning, följande blev valda: Catarina Gustavsson, 
Esbjörn Pettersson och Attila Posa. Utslagna blev Stefan Ekström och Per Knutsson från Scania. Till 
Studieorganisatör och styrelseledamot valdes Leine Johansson från Scania, det var ett fyllnadsval, 
eftersom Lars-Åke Rydh gått i pension. Internationellt ansvarig blev Tormod Nesset från Scania Dy-
naMate. I Informationskommittén invaldes flera Scanianamn, sedan tidigare veteranen Joakim Rylin 
men med nykomlingarna Jenny Ilke-Hjelm, Anders Nummelin, Tobias Dahlin och Ingrid Ahnlund. 
Ungdomsansvarig i avdelningen blev Mikael Johansson, ej att förväxla med Sippa, han är sedan tidi-
gare är ungdomsansvarig i klubben.  
 
Stefans punkt 
Stefan Löfvén höll därefter en anförande på mötet. Han berättade att studieverksamheten återigen 
har ökat, det blev ett tapp i samband med sammanslagningen mellan metall och industrifacket. För-
bundet tappar fortfarande medlemmar, tappet är inte så stort som i andra förbund. Samtidigt är det 
många nya som kommer in. En av huvudarbetsuppgifterna de närmaste åren är att värva flera med-
lemmar. När det gäller det politiska pågår det en gigantisk förmögenhetsomfördelning i Sverige. Den 
borgerliga regeringen har inlett en nedrustning av utbildningar. Ihop med försämrade a-kassaregler 
och förslaget om ”hushållsnära” tjänster kommer man att pressa in arbetslösa i dåligt betalda tjäns-
tearbeten. Regeringen försöker medvetet ”trycka till” facket. Med förhöjd a-kassaavgift och sämre 
ersättningar så försvagar man facket. För IF Metall kommer nästa val att bli avgörande. Vi måste 
ställa krav på våra politiker. Det pågår ett rådslag i socialdemokraterna om den framtida politiken. I 
detta rådslag måste vi vara aktiva som IF Metallmedlemmar. Stefan berörde också den kommande 
kongressen i IF Metall i maj. Mycket av förbundets framtida politik och fackliga linje kommer att be-
stämmas och konkretiseras där.  
 
Rapporter 
Lis Erixon informerade inför den kommande kongressen och hur våra motioner har blivit behandlade. 
Följande kongressledamöter har vi från avdelningen, Joakim Rylin, Eva Baier, Esbjörn Pettersson och 
Mikael ”Lill-Sippa” Johansson. Tormod Nesset rapporterade från avdelningens internationella arbete 
och informerade om den kommande internationella veckan i Oskarshamn. Joakim Rylin uppmanade 
mötet och alla IF Metallmedlemmar att demonstrera mot försämringarna nu på 1 maj.  
 



Jubileumserbjudande till medlemmar! 
Verkstadsklubbens medlemmar har från idag rabatt med 10 % på restaurang Cecil på maten. Rabatten 

gäller till årsskiftet. Förutsättningen är att du visar upp Scanias ID-kort och medlemskortet i IF Metall. 

Medlemskortet kan man som medlem ta ut från IF Metalls hemsida. Instruktioner finns på hemsidan.  

 

Biobiljetter till jubileumet! 
Idag släpps biljetterna till filmföreställningarna av Råttatouille och Die Hard 4.0. Biljetterna kommer att 

kosta fem kronor och finns att köpa på klubbexpeditionen. De intäkter som klubben får av biljettför-

säljningen kommer att gå tillbaka till dem går på filmen i en utlottning. Erbjudandet gäller medlemmar i 

klubben och endast vid ett tillfälle per film. Vid osäkerhet ska man kunna styrka sitt medlemskap i IF Me-

tall. Även på DynaMate Intralog kommer det finnas biljetter på deras gruppexpeditionen. Familjebe-

greppet gäller, d.v.s. inkl. hemmaboende barn, respektera detta.  
 

  Råttatouille Die Hard 4.0 

 Söndag 13 april kl. 13.30 kl. 16.00 

 Lördag 19 april  kl. 13.30 kl. 16.00 

 Söndag 20 april kl  13.30 kl. 16.00 

 

  

Råttatouille 
Ett äventyr om den ambitiösa 
franska råttan Remy, som 
drömmer om att bli en berömd 
mästerkock. Hans passion för 
matlagning gör att hela hans 
familj av misstag förflyttas 
från den franska landsbygden 
till Paris kloaker. Ett idealiskt 
ställe tycker Remy, eftersom 
det ligger precis under den 
stjärnrestaurang som ägs av 
Remys kulinariske hjälte, Au-
guste Gusteau. När så Remy 
hjälper till att skapa en soppa 
som får fantastiska betyg 
bland världens främsta matkri-

tiker sätter han igång ett förlopp som åstadkommer både för-
virring och förödelse i hela staden, men som gör så att han 
uppnår det omöjliga och får möjlighet att använda sin sanna 
talang! 

 

Die Hard 4.0 
En attack mot USAs samtliga 
datanätverk hotar att slå ut hela 
nationens infrastruktur. Männen 
bakom attacken har förutsett 
alla åtgärder som myndigheter-
na kan vidta för att hindra dem, 
men de räknade inte med vad 
som kan hända när John McCla-
ne ger sig in i leken... 
 

 

Förhandlingsrapport om övertiden 
Förhandlingen pågår om det stora övertidsuttaget som finns i företaget. Företagsledningen har medgett att uttagen 

är stora och försöker nu aktivt följa upp övertidsuttaget framöver. Klubben har också fått ut statistikuppgifter på de 

senaste årens övertidsuttag. Företaget har tagit fram ”larmfunktioner” för att undvika övertid, i bästa fall är det det 

som märks nu när övertidsuttaget minskar. Vi märker också att informationen har börjat gå ut om varför det blir 

övertid. Företaget är också medvetna om att de kommande takthöjningarna kommer att ställa ännu större krav på 

produktionen och tekniken. En viss uppgradering görs av de tekniska delarna och även mera förebyggande under-

håll genomförs. Bägge parter kommer att följa utvecklingen noga framöver. Förhandlingen är ännu inte avslutad. 

Nästa förhandlingstid är i slutet av april. Mera information om förhandlingsläget kommer. 
 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


